domino domino . . Coloniensi archiepiscopo necnon illustri principe duce Rudolfo Ba-
warie minime comparentibus et interesse recusantibus nec aliquos pro se mittenti-

bus, iidem principes ex superh abundanti expectantes duos principes predictos usque

35 in diem Dominicum proxime subsequentem
,
tandem ipsis ut premittitur comparere oct.

recusantibus, illustrem principem dominum Lud(wicum) ducem Bawarie et comitem
palatinum Reni pure ac concorditer in Romanorum regem meritis ipsius suffragantibus

elegerunt. Secunda feria proxima subsequente predicti principes sex ad nos in civitate oet.

Frankenfurden(si) existentes suos ydoneos et legales nuncios miserunt, notificantes nobis

4o per eosdem eleccionem ab ipsis celebratam et rogantes quam intime, ut predicto domino
rite electo in regem Romanorum civitatem Frankenfurd reseraremus, sibi reverendam
et obedienciam debitam exhibendo. Nos vero deliberacione diligenti prehabita ac usi

prudentum dominorum nostrorum consilio, qui nos taliter informarunt, feria quarta Oct.

proxima post diem beati Luce serenissimo domino nostro domino Lud(wico) Romano-
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nun regi a civitatem Frankenfurden(sem) reseravimus sibique, postquam super altare

sancti Bartholomei exaltatus fuerat, quemadmodum vero domino nostro homagium et

obedienciam debitam duximus generaliter faciendam.

Datum anno Domini MCCCXIIII, octavo Kalend. Novembris.

113. LITTERAE LUDEWICI REGIS CIVITATI
MISSAE.

1314. Oct. 29.

CONSTANTIENSI 5

Originale (or.) in tabulario generali Karlsruhano ‘Select der KaiserurJcunden ’ nr. 196.

Inscriptio est: Prudentibus viris . . sculteto, . . magistro civium, . . consulibus et uni-

versis civibus Constanciensibus, fidelibus nostris dilectis. Sigilli dorso impressi vestigia io

apparent. — Iam edidimus ‘Neues Archiv' XNII1
,
300 nr. 32 ex or.

Ludewicus Dei gracia electus in regem Romanorum prudentibus viris . . scul-

teto, magistris civium, consulibus et universis civibus Constanciensibus, fidelibus suis

dilectis graciam suam et omne bonum.

Cum in regem Romanorum divina suffragante gracia simus a maiori parte prin- 15

cipum ius in electione habencium in Frankenfürt, vocatis qui evocandi fuerant, ad-

hibitis sollempnitatibus debitis et consuetis ad culmen maiestatis regie sublimati, de

quo fidelitatem vestram credimus non modicum gratulari, de vestre discrecionis con-

standa, quam semper Romano imperio obsequiosam cognovimus et fidelem, sincere

presumimus, quod in iuribus et honoribus nos et imperium respicientibus
,
prout eidem 20 -